57

Nº 43, sexta-feira, 4 de março de 2022ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 74, DE 2 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 60001094/2022-00,
resolve:

1 - Designar o servidor ROGERIO ARTIAGA DE ALMEIDA CASTRO,
código 30494, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de
Serviços Diversos, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Coordenadoria de Apoio à Governança e Gestão de Tecnologia da
Informação e Comunicação, ficando dispensado da função comissionada de
Supervisor da Seção de Segurança da Informação e Proteção de Dados, Nível
FC-5, da referida Coordenadoria.

2 - Designar o servidor RODRIGO SIQUEIRA ALVES, código 51340,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Segurança da
Informação e Proteção de Dados, Nível FC-5, da Coordenadoria de Apoio à
Governança e Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida
Coordenadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO